
Lättdrycker
Loka Naturell
Loka Citron
Cuba Cola
Cuba Cola Zero
Hallonsoda
7uP Zero
Redbull
Gränges Lättöl
Svagdricka

Dryckesmeny

Öl/Cider
Mariestad´s Old Ox (6,9%), 50 cl
Mariestad´s Export (5,3%), 50 cl
Nils Oscar God Lager (5,3%), 50 cl
Paulaner Weissbier (5,5%), 50 cl
Fenix IPA (5,5%), 33 cl
Daura Dam Glutenfri (5,4%), 33 cl
Briska Demi-Sec Cider (4,5%), 33 cl
Briska Päroncider (4,5%), 33 cl

Starksprit

Johnnie Walker Black Label
Jameson Whiskey
Captain Morgan Spiced Gold
Stockholms Bränneri Dry Gin
Claude Chatelier Cognac VSOP
Plantation Dark Rum OFTD
Små Sure Cola

Likörer
Cointreau
Galliano
Bailey´s Irish Cream

Vin

Clay Creek Chardonnay, Cal

Miradou Rosé, Fra
Amabelli Sangiovese, Ita

Barrel & Drums Chardonnay, alkofri
Barrel & Drums Chardonnay, alkofri,  Sparkling

Barrel & Drums Merlot, alkofri

Drinkar
Snow Ball 
GT
GT Rabarber
Gästgivarens GT 
Rom & Cola
Whiskey Sour
Gästgivarens Special
Varma
Coffee Baileys
Irish Coffee
Kaffe Karlsson

24:-
24:-
27:-
25:-
25:-
27:-
43:-
35:-
65:-

89:-
80:-
89:-
98:-
82:-
72:-
74:-
74:- 

32/cl
28/cl
25/cl
28/cl
32/cl
32/cl
22/cl

24/cl
22/cl
22/cl

129:-
129:-
129:-
145:-
129:-
129:-
129:-

129:-
129:-
129:-

108 / 540
  89 / 445
  89 / 445
110 / 550 / 149
  82 / 410
  82 / 410
  94 / 470

Corte Delle Calli Prosecco D.O.C Extra Dry, Ita

     Glas     /  Flaska  / Liten flaska 

4 cl   /   6 cl

175:-
175:-
175:-
201:-
179:-
195:-
175:-

175:-
185:-
175:-

(Premium Gin, Hibiskus Tonic)

(Rabarber Tonic)

(Klassisk)

(Johnny Walker Black Label, äggvita)

(Vodka, Björnbärssirap, Björnbär)

(Captain Morgan, Cuba Cola)

(Baileys och kaffe))

(Jameson Whiskey, sockerlag, kaffe, grädde))

(Cointreau, Baileys, kaffe))

(ägglikör, vodka)



Meny

Vänligen fråga personalen om allergier eller specialkost.

Förrätter
Gästgifvarmackan

Kavringsbröd toppad med sallad, sousvide-fläsksida, 
pepparrotsvisp och rostad lök

Toast Skagen
På vårt vis med surdegstoast, vår egen skagenröra toppad med löjrom

Skaldjurssoppa
Smakrik soppa med crème fraiche och räkor, 

serveras med nybakat surdegsbröd

Varmrätter
Rödvinsbräserad högrev

Serveras med potatismos, brysselkål och picklad schalottenlök

Varmrökt lax
Serveras med smörslungad potatis och dillmajonnäs

Skaldjurssoppa
En större portion av vår smakrika skaldjurssoppa 

Serveras med crème fraiche, räkor och nybakat surdegsbröd

Desserter
Crème Brûlée med rabarber

Klassisk Brûlée med syrlig rabarberkompott

Prinsesscheesecake
Lätt och gräddig med smak av princesstårta,
serveras med jordgubb och vispad grädde

Äppelpaj med vaniljsås
Kryddig och underbar - serveras med klassisk vaniljsås

129:-

169:-

169:-

249:-

198:-

219:-

119:-

109:-

109:-

Vegetarisk lasagne
Vår grönsakslasagne med krämig bechamel och långbakade tomater

129:-


